招标范围及规模 施工图纸和工程量清单范围内等所有工程

招标内容

规划面积为 8288.45 平方米，本项目拟建设一所 18 个教学班的小学，每个教

学班 45 人，合计 810 人，拟建一栋五层框架结构的教学综合楼，建筑面积约

4503.86 平方米 60 米直跑道及篮球场等运动场，附属工程等。

工期（交货期）
本招标项目施工标准工期为 300 个日历天，招标工期为 300 个日历天，承包

人必须在招标工期内完成招标范围内的全部内容。

招标控制价

本项目的招标控制价为人民币（大写）：壹仟肆佰壹拾陆万捌仟捌佰陆拾叁

元叁角贰分(小写：¥14168863.32 元)；其中绿色施工安全防护措施费不得少

于：¥1810647.41 元，暂估价(统一报价)为：¥ / 元，暂列金额(统一报价)

为：¥340000.00 元。

是否接受联合体投标 是

投标资格能力要求

（包括但不限于资质

人员、业绩等要求）

投标人资格要求

1．本次招标接受联合体投标，联合体以一个

投标人的身份共同投标。

1.1 联合体成员数量不超过 2个。

1.2 联合体各方应按招标文件提供的格式签

订联合体协议书，明确联合体牵头人和各方权利义

务，并承诺就中标项目向招标人承担连带责任。《联